神 マ 実 第 9 0 号

令和６年 10 月 1 日

関係団体代表者 様

神戸マラソン実行委員会

会 長  松 本  俊 裕

神戸マラソン 2024開催に伴う交通規制のお知らせについて

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、神戸マラソンの開催につきまして、格別のご理解とご協力をいただき厚く

お礼を申し上げます。

昨年 11月 19日（日）には、「神戸マラソン 2023」を開催し、無事に大会を終了する

ことができました。これもひとえに皆さまのご協力・ご支援の賜物とあらためて感謝を

申し上げます。

さて、今年も 11月 17日（日）に大会テーマ「感謝と友情」のもと、“走りたくなる、

景色がある。”を キャッチフレーズに、２万人のランナーを迎える「神戸マラソン 2024」

を開催します。ラベルレースの定着を図ることで、大会のブランド化や更なる競技レベ

ルの向上を目指し、賑わいある大会をランナー・ボランティア・関係団体・地域の方々

とともに実現していきます。

つきましては、下記の内容で実施させていただきますので、同封の交通規制図（チラシ）

をご覧いただきご理解とご協力をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期  日  令和６年 11月 17日（日） 第１ウェーブスタート 午前９時 00分

                     第２ウェーブスタート 午前９時 15分

２ コ ー ス  スタート：神戸市役所前

        折り返し：神戸市垂水区西舞子付近

（国道２号沿い 無添くら寿司西舞子店駐車場）

        フィニッシュ：ポートアイランド市民広場付近

３ 大会テーマ  感謝と友情

４ 参加人数  フルマラソン 20,000人 リレーラン 150組 300人

５ 制限時間  ７時間

６ 交通規制  別紙参照

連絡先：神戸マラソン実行委員会事務局

    【競技運営部  財田・西河】

    〒650-0012

    神戸市中央区北長狭通 4-9-5元町北会館７階

    電話 078-325-1430    FAX 078-321-0072